ПРИКАЗ
№ f ь.f/
"/ь " ~~е~ 2021 г.

г. Москва

О внесении изменений в приказ №528 от 09 сентября 2021 года «Дополнение J(:

приказу №379 от 24 июня 2021 года «0 проведении XXVIII Международной научно
технической конференции студентов и аспирантов «Радиоэлектрони1,а,

электротехника и энергетика»

В связи с изменением в составе руководства секциями XXVIII Международной научно

технической конференции студентов и аспирантов «Радиоэлектроника, электротехника и

энергетика» в целях совершенствования подготовки студентов и аспирантов,

руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ «ВО «НИУ «МЭИ»

приказываю:

1 .Исключить из состава организационного комитета:

- Каверина Александра Александровича (секция 44 «Котельные установки и охрана
окружающей среды»);

- Ерохина Екатерина Сергеевна (секция 24 «Электрические и электронные аппараты»);

- Малевич Елену Сергеевну (секции 4 «Антенные устройства и распространение

радиоволн»).

2. Включить в состав организационного комитета:
- секретаря секции 44 «Котельные установки и охрана окружающей среды» Айнура

Булатовича Мухаметова;

- секретаря секции 24 «Электрические и электронные аппараты» Конюшенко Елизавету
Владимировну;

- секретаря секции 4 «Антенные устройства и распространение радиоволю> Дубовицкого

Максима Алексеевича.

3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по научной работе Драгунова
в.к.

Ректор Н.Д. Рогалев